Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 27 de agosto de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para
ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 067/2019

Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número

034/2019, do Vereador Rogério Engster, solicitando o envio de um ofício,
pela Câmara de Vereadores, aos familiares da ex-Primeira Dama do
Município de Roca Sales, Senhora Elisete Fátima Horst, encaminhando a
Moção de Pesar, por representação do Partido Progressista, como forma de
manifestar solidariedade ao falecimento da Senhora Elisete Fátima Horst,
ocorrido no dia 19 de agosto de 2019.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

Paulo Germano Koste
Presidente

	Paulo Germano Koste